
ZARZĄDZENIE NR 109/2012 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 17 sierpnia 2012 roku 

 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2012 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806: z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162,  

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. 

Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223  

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,  

Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134,  

poz. 777 i Nr 149, poz. 887. Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 567), oraz art. 257 pkt. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240;  

z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238,  

poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 

1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuję zmian budżetu Miasta Głowna na 2012 rok polegających na zwiększeniu 

dochodów i wydatków o kwotę 117 900,00 zł (słownie: sto siedemnaście tysięcy dziewięćset 

złotych zero groszy) na zadania własne zgodnie z załącznikiem nr 1. 

W związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.152.2012 z dnia 3 sierpnia 

2012r. przyznano dotację celową w kwocie 117 900,00 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych i innego sprzętu niezbędnego do 

realizacji programów nauczania z wykorzystaniem technologii informacyjno-

komunikacyjnych, w ramach Rządowego Programu rozwijania kompetencji uczniów i 

nauczycieli w zakresie stosowania technologii informacyjno-komunikacyjnych – 

„Cyfrowa szkoła” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

  



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 109/2012 

Burmistrza Głowna 

z dnia17 sierpnia 2012 r. 

 
 

Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie 

dochodów 

Zwiększenie 

wydatków 

       

801    Oświata i wychowanie 117 900,00 117 900,00 

 80101   Szkoły podstawowe 

SP Nr 1 

117 900,00 117 900,00 

  Dotacje 117 900,00  

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

115 600,00  

   6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin 

2 300,00  

  Wydatki na zadania statutowe  115 600,00 

   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek w tym: 

SP Nr 1 

 115 600,00 

  Wydatki majątkowe  2 300,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych w tym: 

SP Nr 1 

 2 300,00 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


